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Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy
W dniu 28 listopada 2016 roku odbyło się inauguracyjne posiedzenie VI kadencji Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Mławie. W spotkaniu uczestniczył Starosta Mławski –                                            Pan 
Włodzimierz A. Wojnarowski, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie – Pan Witold Żerański, 
Zastępca Dyrektora – Pani Aldona Zasina oraz członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy powołani przez 
Starostę Mławskiego Zarządzeniem Nr 45/2016 z dnia 2 listopada 2016 roku. 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy powitał członków nowo wybranej Rady, odczytał Zarządzenie oraz 
przedstawił porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

Wręczenie powołań członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mławie na kadencję 2016 – 2020 
zgodnie z Zarządzeniem Nr 45/2016 Starosty Mławskiego z dnia 2 listopada 2016 roku.
Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mławie.
Sprawy różne.

  
Pan Starosta Mławski rozpoczął wręczając członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy akty powołania, 
wyrażając jednocześnie nadzieję na owocną współpracę w trakcie trwania kadencji. 
Powiatowa Rada Rynku Pracy na VI kadencji na lata 2016 – 2020 została powołana w następującym 
składzie:

Barbara Gutowska – Wicestarosta Mławski,
Janina Budzichowska – Zastępca Burmistrza Miasta Mława,
Wiesław Boczkowski – Wójt Gminy Szydłowo,
Wiesława Falkiewicz – Przedstawiciel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych 
Województwa Mazowieckiego w Powiecie Mławskim,
Jan Łukasik – Przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Regionu Mazowsze w Powiecie Mławskim,
Czesław Zaręba – Przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej w Powiecie Mławskim,
Paweł Maciak – Przedstawiciel Powiatowego Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w 
Mławie,
Witold Spodobalski – Przedstawiciel NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność" w Powiecie 
Mławskim,
Kazimierz Sobotka – Przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej w Powiecie Mławskim.

  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy wyraził aprobatę mając nadzieję na udaną współpracę w 
rozpoczynającej się kadencji oraz poinformował o konieczności wyboru Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy. Zaproponowane kandydatury zostały 
przegłosowane, w wyniku głosowania Przewodniczącym PRRP został Pan Wiesław Boczkowski – Wójt 
Gminy Szydłowo, natomiast Wiceprzewodniczącą – Pani Barbara Gutowska – Wicestarosta Mławski. 
Po wyborze osób przewodniczących obradom poproszono zebranych o wydanie opinii w sprawie 
wniosków złożonych przez jednostki organizacyjne powiatu, które ubiegają się o środki z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego, a także o zaopiniowanie przesunięć środków w ramach programów 
realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie. 
Członkom Rady przedstawiono do zaopiniowania cztery wnioski o środki z KFS, które pozwoliłyby na 
przeszkolenie 6 osób za wnioskowaną kwotę 10.664,00 zł. Po ich przeanalizowaniu zgromadzeni 
zadecydowali, aby dwa wnioski zaopiniować negatywnie w związku z tym, iż jednostka korzystała już 
wcześniej z dofinansowań, natomiast pozostałe dwa – pozytywnie, aby umożliwić uzyskanie środków 
KFS również tym jednostkom, które nie korzystały dotychczas z tej formy pomocy. Wynikiem tego 
przeszkolone zostaną 3 osoby za kwotę wynoszącą 3.464,00 zł. 
W dalszej części przedstawiono do zaopiniowania propozycje przesunięć środków pozostających w 
dyspozycji PUP, które dotyczyły środków w ramach: rezerwy na aktywizację osób w przedziale 
wiekowym 30-50, programu specjalnego wewnętrznego, programu specjalnego dla osób z III profilem 
pomocy, algorytmu, rezerwy art. 49 Ustawy o promocji zatrudnienia (dla osób znajdujących się w 
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szczególnej sytuacji na rynku pracy), spółdzielni socjalnych, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 – 2020. Zaproponowane przesunięcia zostały pozytywnie zaopiniowane przez członków 
Rady. 
Podsumowując, Dyrektor PUP poinformował o spadku stopy bezrobocia, która na koniec października 
wyniosła 9,3% w powiecie mławskim, w subregionie ciechanowskim – 13,6%. W województwie stopa 
bezrobocia ukształtowała się na poziomie 7,2%, natomiast w kraju – 8,2%. Liczba osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w tut. Urzędzie wyniosła w tym okresie 2 752, z czego 57,2% stanowią osoby 
długotrwale bezrobotne, 51,4% to bezrobotni zamieszkujący na wsi, a 41% zarejestrowanych to osoby 
bez zawodu. W 2016 roku Urząd otrzymał na aktywizację osób bezrobotnych kwotę 14 283 700 zł i jest 
to kwota o około 600 tys. zł większa niż w roku ubiegłym.
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